
                                                      
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                    ІХ  СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1701

29.11.2019 м. Хуст

Про затвердження технічної документації із
землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі  (на  місцевості)  для  передачі  у
власність громадянам

Розглянувши   заяви   громадян   та   матеріали   технічної   документації,
погоджені відповідними службами, керуючись  ст. 12, 40, 122, 186  Земельного
Кодексу  України,  ст.   55  Закону  України  «Про  землеустрій»,Законом України
«Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 144 Конституції України, пп. 34
п.1 ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи
Рішення №528 VІ сесії VII скликання від 24.02.2017 р. «Про затвердження Плану
зонування  території  м. Хуст,   с. Кіреші,   с. Чертіж,  с. Зарічне  Хустської  міської
ради Закарпатської області» та висновок постійної депутатської комісії з питань
землекористування   та   охорони   навколишнього   середовища,   керуючись
інтересами територіальної громади, сесія Хустської міської ради 
                        
                         ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із  землеустрою щодо встановлення
(відновлення)   меж   земельної   ділянки   в   натурі   (на   місцевості)   наступним
громадянам:

1.1. Росоха Марині Іванівні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків   –  2608805988,на   земельну   ділянку   площею   0,1000 га,   кадастровий
номер – 2110800000:03:001:0241, в с. Чертіж, вул. Нірешська, 62,для будівництва
та   обслуговування   житлового   будинку,   господарських   будівель   і   споруд
(присадибна ділянка);

1.2.  Комар  Наталії   Михайлівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3015500049,   на   земельну   ділянку   площею   0,0728 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:029:0209, в м. Хуст, вул. Тімірязєва, 11, для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,   господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.3.  Гродській  Ганні   Юріївні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2146000862,   на   земельну   ділянку   площею   0,1000 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:023:0057, в м.  Хуст,  вул.  Визволення,  77,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);



1.4.  Якубець  Магдалині Золтанівні, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2317123523,   на   земельну   ділянку   площею   0,0446 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:023:0059, в м. Хуст, вул. Визволення, 4, для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,   господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.5.  Татаринцеву  Миколі   Вікторовичу,   реєстраційний   номер   облікової
картки платника податків – 2084119698, на земельну ділянку площею 0,1000 га,
кадастровий номер – 2110800000:04:002:0018, в с. Кіреші, вул. Івана Чендея, 127,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.6.  Фенинець  Брігіті   Арпадівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  1912320122,   на   земельну   ділянку   площею   0,0668 га,
кадастровий   номер   –   2110800000:01:006:0129,   в   м.Хуст,   вул.  Августина
Волошина,   38   А,   для   будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.7.  Пойда  Арпаду  Методійовичу,  реєстраційний  номер  облікової   картки
платника   податків   –  2848708138  та  Агочне-Фенинець  Іванні   Іванівні,
реєстраційний   номер   облікової   картки   платника   податків   –  2736801721,   на
земельну   ділянку   площею   0,0112 га,   кадастровий   номер   –
2110800000:01:006:0130,   в   м.Хуст,   вул.  Августина   Волошина,   38,   для
будівництва   та  обслуговування  житлового  будинку,   господарських  будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.8.  Петрик Василю Миколайовичу, реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2155324454 та  Петрик  Ірині Іванівні, реєстраційний номер
облікової картки платника податків – 2162113682, на земельну ділянку площею
0,0522 га, кадастровий номер – 2110800000:01:060:0163, в м.Хуст, вул. Шутка, 5,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.9. Вайнагій Василю Михайловичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  3155508655,   на   земельну   ділянку   площею   0,0267 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:021:0173, в м.Хуст, вул.  Івана Франка, 53,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.10.  Олос  Валерію   Вікторовичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2270903077,   на   земельну   ділянку   площею   0,0458 га,
кадастровий номер – 2110800000:01:006:0131, в м. Хуст, вул.  А. Волошина, 26,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка).

2.   Громадянам,   перерахованим   в   пункті   1   даного   рішення   передати   у
власність земельні ділянки.

2.1. Громадянам, вказаним в п.1 пп.1.7., пп.1.8. передати земельну ділянку у
спільну сумісну власність.

3.   Вказати   громадянам,   перерахованим   в   пункті   1   даного   рішення,   що
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі
(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної
реєстрації забороняється.

4.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську   комісію   з   питань   землекористування   та   охорони   навколишнього
середовища.



Міський голова         Володимир КАЩУК


